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FVP-200B

barre profilée haute résistance pour systemes intégrés pour toitures en tdle nervurée

- cod. 11110808300 - cod. FVD100034 - cod. FVYD100043
- cod. FVD100044

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES :

= Matériau: alliage d'aluminium 6060

» Possibilité de pose avec entretoise HDPH3
» Module d'élasticité : 66000 N/mm?

» Equipé de rainures antidérapantes

DESSIN TECHNIQUE:
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FICHES TECHNIQUES

TAILLES COMPLETE:

CODE LONGUEUR [mm] A[mm] B [mm] C[mm] D [mm]
11110808300 300 37 22 75 20
FVD100034 400 37 22 75 20

ARTICLES

CODE DESCRIPTION
11110808300

FVD100034

FVD100043

FVD100044

Tous les droits relatifs a cette publication sont de propriété exclusive de Tecnosystemi SpA.

Tecnosystemi SpA se réserve le droit d'apporter toute les modifications necessaires, sans préavis et pour des exigences techniques ou commerciales.
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